日本アルコン株式会社
〒105-6333 東京都港区虎ノ門 1-23-1 虎ノ門ヒルズ森タワー

SMB460-1
201908

JP-CLA-1900006

2020 年 1 月

お客様各位
                                                      日本アルコン株式会社

Clareon® AutonoMe® LT (CNL0T0 モデル)

発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、Clareon®眼内レンズが充填された「Clareon® AutonoMe® LT （CNL0T0 モデル）」を発売させていただく

ことになりましたため、下記のとおりご案内申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【出荷開始日】   2020 年 1 月 6 日

【製品特徴】

Clareon® AutonoMe® LT （CNL0T0 モデル）は、Clareon® AutonoMe® （CNA0T0 モデル）と同様、透明性を追求し

た新しい素材の Clareon®眼内レンズが充填されたオートプリロードデリバリーシステムであり、ノズル先端が細長

いタイプです（単回使用）
製品名 Clareon® 眼内レンズ AutonoMe® オートプリロードデリバリーシステム

製品コード CNL0T0

モデル名 Clareon® AutonoMe® LT

製品外観

包装

製品写真 包装

眼内レンズ Clareon® 非球面 疎水性アクリル眼内レンズ（SY60WF）

度数範囲 6.0～25.0 D （0.5 ステップ）

A 定数 SRK/T 光学式測定機器用 A-定数 119.1

SRK/T 超音波式測定機器用 A-定数 118.8

最小出荷単位 1 枚

承認番号 23000BZX00234000

販売名 Clareon® 眼内レンズ AutonoMe® オートプリロードデリバリーシステム

JMDN コード 35658400

EAN コード 別紙をご参照ください。

クラス分類 Ⅲ

参考価格 120,000 円（税抜）

【Clareon® AutonoMe™プリロードデリバリーシステム（CNL0T0） EAN コード一覧表】

*使用可能度数範囲につきましては、弊社営業担当へお問合せください。

商品コード EAN128 コード 14 桁  商品コード EAN128 コード 14 桁

CNL0T0A060 00380652393829  CNL0T0A160 00380652394024

CNL0T0A065 00380652393836  CNL0T0A165 00380652394031

CNL0T0A070 00380652393843  CNL0T0A170 00380652394048

CNL0T0A075 00380652393850  CNL0T0A175 00380652394055

CNL0T0A080 00380652393867  CNL0T0A180 00380652394062

CNL0T0A085 00380652393874  CNL0T0A185 00380652394079

CNL0T0A090 00380652393881  CNL0T0A190 00380652394086

CNL0T0A095 00380652393898  CNL0T0A195 00380652394093

CNL0T0A100 00380652393904  CNL0T0A200 00380652394109

CNL0T0A105 00380652393911  CNL0T0A205 00380652394116

CNL0T0A110 00380652393928  CNL0T0A210 00380652394123

CNL0T0A115 00380652393935  CNL0T0A215 00380652394130

CNL0T0A120 00380652393942  CNL0T0A220 00380652394147

CNL0T0A125 00380652393959  CNL0T0A225 00380652394154

CNL0T0A130 00380652393966  CNL0T0A230 00380652394161

CNL0T0A135 00380652393973  CNL0T0A235 00380652394178

CNL0T0A140 00380652393980  CNL0T0A240 00380652394185

CNL0T0A145 00380652393997  CNL0T0A245 00380652394192

CNL0T0A150 00380652394000  CNL0T0A250 00380652394208

CNL0T0A155 00380652394017

以上